Se deleagă echipa de lupte libere a Şcolii Sportive din Larga, în or. Kosice, 

Slovacia la Turneul Internațional la lupte libere „MEMORIAL of MAROS 

TALL” pe perioada 27-29 septembrie 2024. 

2. Se aprobă devizul de cheltuieli cu privire la participarea la turneu în valoare 

de 7093,72 (șapte mii nouăzeci și trei) lei conform anexei. 

3. Cheltuielile vor fi retribuire din bugetul aprobat al Primăriei comunei Larga 

cod ECO 222720. 

4. Controlul asupra îndeplinirii dispoziţiei date se pune în sarcina contabilului-șef 

D-na Angela LARSCHI.